
 
 

UCHWAŁA NR XVI/113/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572, 1907,1940), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ozimku Nr XI/72/24 z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 520.669,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 520.669,03 zł zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

3) zmienia się załącznik nr 12 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 1441



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

0970 0,00

700 0,00

70005 0,00

0470 0,00

70007 0,00

0940 0,00

750 0,00

75023 0,00

0970 0,00

756 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/113/25

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 26 maja 2025 roku

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

82 000 342,65 117 000,00 82 117 342,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 21 400,00 21 400,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 400,00 21 400,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 38 000,00 9 200,00 47 200,00

Administracja publiczna 442 079,84 21 400,00 463 479,84

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie

 i służebności
11 213,00 11 600,00 22 813,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 706 220,00 9 200,00 715 420,00

Gospodarka mieszkaniowa 999 467,96 20 800,00 1 020 267,96

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 247,96 11 600,00 304 847,96

Drogi publiczne gminne 1 289 007,09 7 252,03 1 296 259,12

Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 252,03 7 252,03

4 5 7 8
bieżące

Transport i łączność 1 908 147,09 7 252,03 1 915 399,12

Zmina planu dochodów budżetowych na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1441



75618 0,00

0490 0,00

758 0,00

75835 0,00

2750 0,00

900 0,00

90002 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

750 0,00

75023 0,00

0870 0,00

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 500,00 3 500,00

Strona 1 z 2

majątkowe razem: 8 640 731,09 3 500,00 8 644 231,09

Administracja publiczna 594 930,90 3 500,00 598 430,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 594 930,90 3 500,00 598 430,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

116 695,00 0,00 116 695,00

majątkowe

Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 17 000,00 24 500,00

bieżące razem: 113 839 611,21 517 169,03 114 356 780,24

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 540 255,46 17 000,00 6 557 255,46

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 279 477,96 17 000,00 6 296 477,96

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
937 554,00 333 717,00 1 271 271,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 937 554,00 333 717,00 1 271 271,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

11 400,00 117 000,00 128 400,00

Różne rozliczenia 10 766 274,18 333 717,00 11 099 991,18

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
841 993,14 117 000,00 958 993,14

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1441



0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 204 841,90 0,00 1 204 841,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 088 146,90 0,00 1 088 146,90

Ogółem: 122 480 342,30 520 669,03 123 001 011,33

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1441



Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

w złotych

Dział Rozdz Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 010 427,82 -931,37 14 009 496,45

60016 Drogi publiczne gminne 10 428 927,69 -931,37 10 427 996,32

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
1 845 679,59 37 020,24 1 882 699,83

Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem dróg ( koszenie 

poboczy, oznakowanie itp.)
77 466,40 37 020,24 114 486,64

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

8 583 248,10 -37 951,61 8 545 296,49

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Polna

 w miejscowości Krzyżowa Dolina
580 000,00 294 502,01 874 502,01

Wykonanie drogi  asfaltowej w miejscowości Krasiejów -  ul. 

Dębowa
0,00 101 803,83 101 803,83

Wykonanie drogi  asfaltowej w miejscowości Krasiejów -  ul. 

Dolna
0,00 29 005,31 29 005,31

Wykonanie drogi asfaltowej w miejscowości Krasiejów - ul. 

Zamoście
0,00 63 311,94 63 311,94

Wykonanie drogi asfaltowej w miejscowości Krzyżowa Dolina - 

ul. Opolska
0,00 73 747,97 73 747,97

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/113/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 26 maja 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1441



Wykonanie drogi asfaltowej w miejscowości Schodnia - ul. 

Opolska
0,00 66 000,00 66 000,00

Wykonanie drogi asfaltowej w miejscowości Szczedrzyk - ul. 

Leśna
0,00 121 115,26 121 115,26

Wykonanie dróg asfaltowych w m. Krasiejów, Krzyżowa Dolina, 

Szczedrzyk, Schodnia i Nowa Schodnia
934 251,71 -934 251,71 0,00

Wykonanie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych 245 445,09 146 813,78 392 258,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 395 158,59 -119 447,97 1 275 710,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 408 174,47 -119 447,97 288 726,50

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

342 807,97 -119 447,97 223 360,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 

termomodernizacji budynku socjalnego przy ul.Dworcowej 10b 

w Ozimku

0,00 28 290,00 28 290,00

Termomodernizacja budynku socjalnego przy ul. Dworcowej 10B 

w ozimku
147 737,97 -147 737,97 0,00

750 Administracja publiczna 15 058 489,38 61 400,00 15 119 889,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 428 201,99 21 400,00 11 449 601,99

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
2 072 700,00 26 750,00 2 099 450,00

Wspófinansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego 

pracowników i pracodawców w ramach środków KFS
0,00 26 750,00 26 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1441



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

569 000,00 -5 350,00 563 650,00

Montaż klimatyzacji w budynku UGim etap IV 150 000,00 -5 350,00 144 650,00

75095 Pozostała działalność 547 821,39 40 000,00 587 821,39

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
403 054,54 40 000,00 443 054,54

Opracowanie dokumentacji + SWI na potrzeby aplikowania

 o środki unijne
50 000,00 40 000,00 90 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 956 607,00 40 931,37 1 997 538,37

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 951 607,00 40 931,37 1 992 538,37

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

1 536 000,00 40 931,37 1 576 931,37

Bezpieczne Opolskie - zakup sprzętu dla jednostek OSP do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 

katastrofalnych

0,00 350 000,00 350 000,00

Budowa garażu wielofunkcyjnego OSP Szczedrzyk 150 000,00 40 931,37 190 931,37

Zakup lekkiego samochodu do 3,5 tony dla OSP Szczedrzyk 350 000,00 -350 000,00 0,00

855 Rodzina 8 438 856,00 333 717,00 8 772 573,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 320 021,20 333 717,00 3 653 738,20

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 563 121,20 333 717,00 2 896 838,20

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1441



Bieżące utrzymanie żłobka 2 064 334,00 333 717,00 2 398 051,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 045 713,99 295 000,00 4 340 713,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 414 083,05 295 000,00 3 709 083,05

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
312 583,05 0,00 312 583,05

Fundusz Sołecki Chobie - Doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 10 000,00 10 000,00

Fundusz Sołecki Chobie - Doposażenie świetlicy wiejskiej 

(nagłośnienie, witryna meblowa, zasłony)
10 000,00 -10 000,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 2 922 000,00 310 000,00 3 232 000,00

Dotacja podmiotowa do samorządowej instytucji kultury - Dom 

Kultury
2 922 000,00 310 000,00 3 232 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

179 500,00 -15 000,00 164 500,00

Projekt Świetlicy Wiejskiej Kontenerowej w m. Jedlice 54 500,00 -15 000,00 39 500,00

926 Kultura fizyczna 6 267 220,50 -90 000,00 6 177 220,50

92601 Obiekty sportowe 4 520 284,93 -90 000,00 4 430 284,93

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

3 178 986,40 -90 000,00 3 088 986,40

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boiska Orlik2012"

 w miejscowości Ozimek
390 350,00 -90 000,00 300 350,00

Razem: 124 596 863,18 520 669,03 125 117 532,21

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1441



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

14 010 427,82 2 875 479,72 2 745 479,72 0,00 2 745 479,72 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 134 948,10 11 134 948,10 0,00 0,00

-934 251,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -934 251,71 -934 251,71 0,00 0,00

933 320,34 37 020,24 37 020,24 0,00 37 020,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 300,10 896 300,10 0,00 0,00

14 009 496,45 2 912 499,96 2 782 499,96 0,00 2 782 499,96 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 096 996,49 11 096 996,49 0,00 0,00

10 428 927,69 1 845 679,59 1 845 679,59 0,00 1 845 679,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 583 248,10 8 583 248,10 0,00 0,00

-934 251,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -934 251,71 -934 251,71 0,00 0,00

933 320,34 37 020,24 37 020,24 0,00 37 020,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 300,10 896 300,10 0,00 0,00

10 427 996,32 1 882 699,83 1 882 699,83 0,00 1 882 699,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 545 296,49 8 545 296,49 0,00 0,00

1 845 679,59 1 845 679,59 1 845 679,59 0,00 1 845 679,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 020,24 37 020,24 37 020,24 0,00 37 020,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 882 699,83 1 882 699,83 1 882 699,83 0,00 1 882 699,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 583 248,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 583 248,10 8 583 248,10 0,00 0,00

-934 251,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -934 251,71 -934 251,71 0,00 0,00

896 300,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 300,10 896 300,10 0,00 0,00

8 545 296,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 545 296,49 8 545 296,49 0,00 0,00

1 395 158,59 1 052 350,62 1 052 350,62 0,00 1 052 350,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 807,97 342 807,97 0,00 0,00

-147 737,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 737,97 -147 737,97 0,00 0,00

28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00

1 275 710,62 1 052 350,62 1 052 350,62 0,00 1 052 350,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00

408 174,47 65 366,50 65 366,50 0,00 65 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 807,97 342 807,97 0,00 0,00

-147 737,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 737,97 -147 737,97 0,00 0,00

28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00

288 726,50 65 366,50 65 366,50 0,00 65 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00

w złotych

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/113/25

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 26 maja 2025 roku

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami

 i nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

po zmianach 75 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 75 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup 

i 

objęcie 

akcji i 

udział

ów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zmiana planu wydatków budżetowych n 2025 rok

Dzi

ał

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1441



342 807,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 807,97 342 807,97 0,00 0,00

-147 737,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 737,97 -147 737,97 0,00 0,00

28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00

223 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00

15 058 489,38 13 715 089,60 13 166 767,60 10 241 013,06 2 925 754,54 20 000,00 478 876,00 49 446,00 0,00 0,00 1 343 399,78 1 343 399,78 0,00 0,00

-5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 350,00 -5 350,00 0,00 0,00

66 750,00 66 750,00 66 750,00 0,00 66 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 119 889,38 13 781 839,60 13 233 517,60 10 241 013,06 2 992 504,54 20 000,00 478 876,00 49 446,00 0,00 0,00 1 338 049,78 1 338 049,78 0,00 0,00

11 428 201,99 10 084 802,21 9 990 752,21 7 918 052,21 2 072 700,00 0,00 44 604,00 49 446,00 0,00 0,00 1 343 399,78 1 343 399,78 0,00 0,00

-5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 350,00 -5 350,00 0,00 0,00

26 750,00 26 750,00 26 750,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 449 601,99 10 111 552,21 10 017 502,21 7 918 052,21 2 099 450,00 0,00 44 604,00 49 446,00 0,00 0,00 1 338 049,78 1 338 049,78 0,00 0,00

2 072 700,00 2 072 700,00 2 072 700,00 0,00 2 072 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 750,00 26 750,00 26 750,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 099 450,00 2 099 450,00 2 099 450,00 0,00 2 099 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00

-5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 350,00 -5 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 650,00 563 650,00 0,00 0,00

547 821,39 547 821,39 403 549,39 494,85 403 054,54 20 000,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 821,39 587 821,39 443 549,39 494,85 443 054,54 20 000,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 054,54 403 054,54 403 054,54 0,00 403 054,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 054,54 443 054,54 443 054,54 0,00 443 054,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956 607,00 420 607,00 330 607,00 115 700,00 214 907,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 536 000,00 1 536 000,00 0,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

390 931,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 931,37 390 931,37 0,00 0,00

1 997 538,37 420 607,00 330 607,00 115 700,00 214 907,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 576 931,37 1 576 931,37 0,00 0,00

1 951 607,00 415 607,00 325 607,00 115 700,00 209 907,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 536 000,00 1 536 000,00 0,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

390 931,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 931,37 390 931,37 0,00 0,00

1 992 538,37 415 607,00 325 607,00 115 700,00 209 907,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 576 931,37 1 576 931,37 0,00 0,00

1 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 000,00 1 536 000,00 0,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

390 931,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 931,37 390 931,37 0,00 0,00

1 576 931,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 931,37 1 576 931,37 0,00 0,00po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 774 399,78

zwiększenie 0,00

po zmianach 774 399,78

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 774 399,78

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 774 399,78

zmniejszenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1441



8 438 856,00 8 161 856,00 4 637 732,00 3 574 882,00 1 062 850,00 0,00 3 524 124,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 717,00 333 717,00 333 717,00 333 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 772 573,00 8 495 573,00 4 971 449,00 3 908 599,00 1 062 850,00 0,00 3 524 124,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

3 320 021,20 3 043 021,20 3 034 021,20 2 563 121,20 470 900,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 717,00 333 717,00 333 717,00 333 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 653 738,20 3 376 738,20 3 367 738,20 2 896 838,20 470 900,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

2 563 121,20 2 563 121,20 2 563 121,20 2 563 121,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 717,00 333 717,00 333 717,00 333 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 896 838,20 2 896 838,20 2 896 838,20 2 896 838,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 045 713,99 3 866 213,99 722 245,64 0,00 722 245,64 3 102 000,00 0,00 41 968,35 0,00 0,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00

-25 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 340 713,99 4 176 213,99 722 245,64 0,00 722 245,64 3 412 000,00 0,00 41 968,35 0,00 0,00 164 500,00 164 500,00 0,00 0,00

3 414 083,05 3 234 583,05 312 583,05 0,00 312 583,05 2 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00

-25 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 709 083,05 3 544 583,05 312 583,05 0,00 312 583,05 3 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 500,00 164 500,00 0,00 0,00

312 583,05 312 583,05 312 583,05 0,00 312 583,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 583,05 312 583,05 312 583,05 0,00 312 583,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 922 000,00 2 922 000,00 0,00 0,00 0,00 2 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 232 000,00 3 232 000,00 0,00 0,00 0,00 3 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 500,00 164 500,00 0,00 0,00

6 267 220,50 2 313 102,79 1 608 147,79 785 798,97 822 348,82 640 000,00 45 900,00 19 055,00 0,00 0,00 3 954 117,71 3 954 117,71 0,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 177 220,50 2 313 102,79 1 608 147,79 785 798,97 822 348,82 640 000,00 45 900,00 19 055,00 0,00 0,00 3 864 117,71 3 864 117,71 0,00 0,00

4 520 284,93 566 167,22 566 167,22 111 638,40 454 528,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 954 117,71 3 954 117,71 0,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430 284,93 566 167,22 566 167,22 111 638,40 454 528,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 864 117,71 3 864 117,71 0,00 0,00

3 178 986,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 986,40 3 178 986,40 0,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 088 986,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 986,40 3 088 986,40 0,00 0,00

124 596 863,18 99 902 616,62 85 606 061,29 56 199 849,76 29 406 211,53 4 442 000,00 6 215 532,00 196 601,33 2 012 422,00 1 430 000,00 24 694 246,56 23 034 246,56 0,00 1 660 000,00

-1 552 339,68 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 542 339,68 -1 542 339,68 0,00 0,00

2 073 008,71 757 487,24 447 487,24 333 717,00 113 770,24 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 521,47 1 315 521,47 0,00 0,00

125 117 532,21 100 650 103,86 86 043 548,53 56 533 566,76 29 509 981,77 4 752 000,00 6 215 532,00 196 601,33 2 012 422,00 1 430 000,00 24 467 428,35 22 807 428,35 0,00 1 660 000,00

0,00

po zmianach 1 624 531,09

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 624 531,09

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 775 131,31

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 775 131,31

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 775 131,31

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 775 131,31

po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85516
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1441



w złotych

Dział Rozdz. §  Treść kwota

750 Administracja publiczna 20 000,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

20 000,00

Realizacja zadań w trybie małych zleceń 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

350 000,00

Bezpieczne Opolskie - zakup sprzętu dla jednostek OSP do 

prowadzenia  akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 

katastrofalnych

350 000,00

801 Oświata i wychowanie 210 000,00

80104 Przedszkola 210 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
210 000,00

Dotacja podmiotowa do niepublicznego przedszkola 

w Schodni pn. "Dziecięcy Dworek"
210 000,00

852 Pomoc społeczna 190 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 190 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

190 000,00

                                           Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/113/25

                                           Rady Miejskiej w Ozimku

                                           z dnia 26 maja 2025 roku

Wykaz dotacji  dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1441



Dotacja na zadania z zakresu pomocy społecznej, działalności 

na rzecz osób niepełnosprawnych oraz promocji ochrony 

zdrowia.

190 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 120 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

120 000,00

1. Dofinansowanie do wymiany ogrzewania na ekologiczne 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 180 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

180 000,00

1. Dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu kultury, 

tradycji i edukacji wynikających z ustawy o pożytku 

publicznym.

180 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 640 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 640 000,00

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie

 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

570 000,00

1.Dotacja na realizację zadań w zakresie krzewienia kultury 

fizycznej i sportu - wynikajace z ustawy o sporcie.
570 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

70 000,00

2. Dotacja na propagowanie, organizowanie 

i stwarzanie warunków do krzewienia kultury fizycznej na 

terenie gminy- wynikajace z ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie

70 000,00

Razem dotacje 1 710 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1441


	UCHWAŁA NR XVI/113/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-05T07:39:40+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




